
29122023 

Seznam zpracovatelů osobních údajů 

 

A. Subjekty, které mohou zpracovávat Vaše osobní údaje pro účely plnění smlouvy: 

− NetGenium s.r.o., sídlem Anglická 28, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 27092381 

− Software602 a.s., sídlem Hornokrčská 15, Praha 4 – Krč, PSČ 140 00, IČ: 63078236 

− I.RTN s.r.o., sídlem Sluneční náměstí 2562, Praha 5, PSČ 158 00, IČ: 27171809 

− COOP THERM spol. s r.o., sídlem sídliště Vajgar 675, Jindřichův Hradec III, PSČ 377 01, 

IČ: 13502808  

− E.ON Energie, a.s., sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, PSČ 370 01, 

IČ: 26078201  

− E.ON Distribuce, a.s., sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, PSČ 370 01, 

IČ: 28085400 

− ČEVAK a.s., sídlem Severní 2264/8, České Budějovice 3, PSČ 370 10, IČ: 60849657  

− ČEZ Prodej, a.s., sídlem Duhová 1/425, Praha 4, PSČ 140 53, IČ: 27232433  

− ČEZ Distribuce, a.s., sídlem Teplická 874/8, Děčín IV – Podmokly, PSČ 405 02, IČ: 24729035 

− Frýdlantská vodárenská společnost, a.s., sídlem Zahradní 768, Frýdlant, PSČ 464 01, 

IČ:25496565 

− GasNet, s.r.o., sídlem Klíšská 940/96, Ústí nad Labem, PSČ 400 01, IČ: 27295567 

− Global Premium CZ s.r.o., sídlem Chřešťovice 36, Albrechtice nad Vltavou, PSČ 398 17, 

IČ: 01850580  

− CHEVAK Cheb, a.s., sídlem Tršnická 4/11, Cheb - Hradiště, PSČ 350 02, IČ: 49787977 

− Ing. Jan Kepka, sídlem Rapšach 3, PSČ 378 07, IČ: 48230081 

− Plzeňská teplárenská, a.s., sídlem Doubravecká 2760/1, Plzeň 4 – Východní Předměstí,        

PSČ 301 00, IČ: 49790480  

− Pražská plynárenská, a.s., sídlem Národní 37, Praha 1 – Nové Město, PSČ 110 00, IČ:60193492  

− PRVOK s.r.o., sídlem Kájovská 11, Kájov, PSČ 382 21, IČ: 28128257  

− RAVOS, s.r.o., sídlem Frant. Diepolta 1870, Rakovník II, PSČ 269 01, IČ: 47546662 

− Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., sídlem Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, 

IČ:49099451 

− Středočeské vodárny, a.s., sídlem U Vodojemu 3085, Kladno, PSČ 272 80, IČ: 26196620 

− TECHSTAIN, s.r.o., sídlem Koblovská 503/125, Ostrava - Petřkovice, PSČ 725 29, IČ: 28633831 

− TEPSTROJ s.r.o., sídlem Československých legií 548/6, Teplice - Trnovany, PSČ 415 01, 

IČ: 28747623  



29122023 

− VIPA CZ s.r.o., sídlem Kadlická 20, Liberec XVI-Nový Harcov, PSČ 460 15, IČ: 25046128 

− VODÁRNA PLZEŇ a.s., sídlem Malostranská 143/2, Plzeň - Doudlevce, PSČ 326 00, 

IČ: 25205625  

− Vodárny a kanalizace Karlovy Vary, a.s., sídlem Studentská 328/64, Karlovy Vary - Doubí,                    

PSČ 360 07, IČ:49789228 

− Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o., sídlem Jiřího Dimitrova 1619, Sokolov,             

PSČ 356 01, IČ: 45351325 

− Vodovody a kanalizace Beroun, a.s., sídlem Mostníkovská 255/3, Beroun-Závodí, PSČ 266 01, 

IČ: 46356975 

− Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a.s., sídlem Čechova 1151, Mladá Boleslav,              

PSČ 293 22, IČ:46356983  

− Volfířov, a.s., sídlem Volfířov 3, PSČ 380 01, IČ: 26023768 

− Městys Český Šternberk, sídlem Český Šternberk 27, PSČ 257 26, IČ: 00231614 

− Městys Sepekov, sídlem Sepekov 174, PSČ 398 51, IČ: 00250091 

− Městys Staré Město pod Landštejnem, sídlem Staré Město pod Landštejnem 19, PSČ 378 82, 

IČ: 00247499, 

− Obec Brloh, sídlem Brloh 23, PSČ 382 06, IČ: 00245801 

− Obec Dolní Kralovice, sídlem nám. L. Svobody 6, Dolní Kralovice, PSČ 257 68, IČ: 00231711 

− Obec LAŽIŠTĚ, sídlem Lažiště 24, PSČ 384 32, IČ: 00250520 

− Obec Malonty, sídlem Malonty 27, PSČ 382 91, IČ: 00245992 

− Obec Oráčov, sídlem Oráčov 143, PSČ 270 32, IČ: 00244198 

− Obec Vitějovice, sídlem Vitějovice 32, PSČ 384 27, IČ: 00250813 

− Obec Vráž, sídlem Stará Vráž 8, Vráž, PSČ 398 32, IČ: 00250210 

− Obec Vyklantice, sídlem Staré Vyklantice 24, Vyklantice, PSČ 394 27, IČ: 00249408 

− Obec Zalužany, sídlem Zalužany 145, PSČ 262 84, IČ: 00243604 

− Cyber Fox, s.r.o., sídlem Milady Horákové 116/109, Praha 6 – Hradčany, PSČ 160 00, 

IČ: 25673360 

− Transkript online s.r.o., sídlem Dlouhá 729/37, Praha 1 – Staré Město,, PSČ 110 00, IČ: 

24232050 

− Conectart s.r.o., sídlem K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, IČ: 24728055 

− UNIjobs.cz s.r.o., sídlem Kostnická 746/3, Třebíč, PSČ 674 01, IČ: 02957213 

− Brighten Digital s.r.o., sídlem Rybná 716/24, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00, IČ: 02785421 

− ATS Praha s.r.o., sídlem Kubánské náměstí 1391/11, Vršovice, PSČ 100 00 Praha 10, IČ: 

27635007 



29122023 

− InQool a.s., sídlem Svatopetrská 35/7, Brno, PSČ 617 00, IČ: 29222389 

− Simac Technik ČR, a.s., sídlem Radlická 740/113C, Praha 5, PSČ 158 00, IČ: 630794996  

− AMI Praha a.s., sídlem Hanusova 826/29, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 25715909 

− Gleap GmbH, sídlem Dr. Walter Zumtobel Straße 2, 6850 Dornbirn, Rakouská republika, reg. 

číslo: FN 534390v  

− SAP ČR, spol. s r.o., sídlem Bucharova 2817/11, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČ: 49713361 

− MUNIPOLIS s.r.o., sídlem Londýnské náměstí 886/4, Štýřice, 639 00 Brno, IČ: 29198950 

 

B. Subjekty, které mohou zpracovávat Vaše osobní údaje pro účely poskytování poštovních služeb: 

− Pošta Partner (seznam provozovatelů Pošty Partner je k dispozici zde: 

https://www.partnercp.cz/partnerske-posty/) 

− Balíkovna (seznam externích provozovatelů Balíkovny je k dispozici zde: 

https://balikovna.cz/cs/vyhledat-balikovnu) 

− Vězeňská služba České republiky, sídlem Soudní 1672/1a, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČ: 

00212423 

- SAZKA Services, s.r.o., sídlem K Žižkovu 851/4, Praha 9 - Vysočany, PSČ 190 00, IČ: 05111901 

- ASTRA TRANS s. r. o., sídlem Kamenická 914, Liberec XXV - Vesec, 463 12 Liberec, IČ: 254 

01 670 

- Foxdeli s.r.o., sídlem Inovační 122, Zlatníky-Hodkovice, PSČ 252 41, IČ: 08744360 

- C.S.CARGO a.s., sídlem Hradecká 1116, Valdické Předměstí, 506 01 Jičín, IČ: 64259374 

- T-Mobile Czech Republic a.s., sídlem Tomíčkova 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 4, IČ: 

64949681 

 

C. Subjekty, které mohou zpracovávat Vaše osobní údaje pro účely ochrany majetku a právem 

chráněných zájmů správce a ochrany života a zdraví zaměstnanců a klientů: 

− Česká pošta Security, s.r.o., sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 110 00, IČ:27772683 

− Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o., sídlem Pobřežní 370/4, Praha 8, PSČ 186 00, 

IČ:01614606 

− CRIF – Czech Credit Bureau, a.s., sídlem Štětkova 1638/18, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, IČ: 

26212242 

 

D. Subjekty, které příležitostně zpracovávají Vaše osobní údaje za účelem marketingu či zlepšení 

kvality služeb: 

− Knowlimits s.r.o., sídlem Píškova 1948/16, Praha 5 - Stodůlky, PSČ 15500, IČ: 63677792 

− NMS Market Research s.r.o., sídlem U Nikolajky 1070/13, Praha 5 - Smíchov, PSČ 150 00, 

IČ:25749315 

https://www.partnercp.cz/partnerske-posty/
https://balikovna.cz/cs/vyhledat-balikovnu


29122023 

− Ušetřeno.cz s.r.o., sídlem Lomnického 1742/2a, Nusle, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 24684295 

− Solutia, s.r.o., sídlem Petrohradská 390/46, Praha 10, PSČ 110 00, IČ: 27127982 

− Found missing s.r.o., sídlem Na Oblouku 297, Mirošovice, PSČ 251 66, IČ: 02448297 

− Kantar, s.r.o., sídlem Klimentská 1207/10, Nové Město, Praha 1, PSČ: 110 00, IČ: 45801852 

− Data Collect s.r.o., sídlem Geologická 575/2, Hlubočepy, Praha 5, PSČ: 152 00, IČ: 27242480 

− BOOTIQ s.r.o., se sídlem Hybernská 1007/20, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 29155495 

 

E. Subjekty, které mohou zpracovávat Vaše osobní údaje pro účely realizace výběrového řízení: 

− LMC s.r.o., sídlem Jankovcova 1569/2c, Praha 7, PSČ 170 00, IČ: 26441381 

− RYXOO UNIVERSAL s. r. o., sídlem Vsetín - Horní Jasenka 161, PSČ 75501, IČ: 28661141 

− Executive Job s. r. o., sídlem Pernerova 676/51, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 05127793 

 

F. Subjekty, které příležitostně zpracovávají osobní údaje pro účely související s výkonem 

pracovněprávních povinností: 

− EUC PLS, s.r.o., sídlem Evropská 859/115, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 02808501 

− Dopravní zdravotnictví a.s., sídlem Italská 560/37, Praha 2, PSČ 121 43, IČ: 25903659 

− Československá obchodní banka, a.s. a další členové skupiny ČSOB, pro které Česká pošta 

poskytuje své služby, sídlem Radlická 333/150, Praha 5, PSČ 150 57, IČ: 00001350 

− Edenred CZ s.r.o., sídlem Pernerova 691/42, Praha 8 - Karlín, PSČ 186 00, IČ: 24745391 

− Motherboard – Consulting for Management and Business Excellence s.r.o., sídlem Na 

Cihlářce 3062/8, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00, IČ: 01490125 

− RAUDO – výrobní družstvo invalidů, sídlem Uničovská 370/19, Šumperk, PSČ 787 01, 

IČ: 26842998 


